ALMT
Assembleia Legislativa

ffiffiPiAl.hqr

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I

Avenida André Antônio Maggi, n'ó, setor A, CPA,

Secretaria de Gestão de Pessoas

"YÃWWfW-J/^*4-
v'iffi-s@nlrur

CNPJ: 03 929 O49/OOOL-L1.
CEP 7 BO49 -901, Cuiabá/MT

Ç rasr 33t3-667o

PORTARIA N'164/202I

O SECRETÁRIO DE GESTÃO OB PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor LEONIR PEREIRA DE FREITAS, matrícula no 5071, 16

(dezesseis) dias de licença paru tratamento de saúde, no período de 2410612021 a

0910712021, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de 15ll0l90, conforme

consta no Processo no 04712021, de 0610712021, do ISSSPL, e Protocolo no

2021372050405, de 02107 /2021.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 07 dejulho de 2021.

DOMINGOS tlOz\Br\lD Pz\RREtt{A
Secretário' de Pessoas

0ç&
q-,

I
@

*,:ü-'::lü,5li':,ryfl

www. a l. mt.g o v. b r @ FaceALMT

IiJlilir**'it3 ílu Ú'ü'É' /rLi'íi i

;;:@re4q+-W

UIAKIU UTIUIAL tr.Ltr I KUI\IUU
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quarta-feira, 7 de Julho de 2021 . ANO Vl I N" 977

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA N'16312021

o SECRETARIo DE cEslÃo DE PESSoAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Do ESTADo DE

uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora no 02912021, de 0210212021,

GROSSO, no

RESOLVE:

Conceder a servidora JUCILANIA ALVES MOREIRA, matrícula no 26351, '14 (quatorze) dias de licença para tratamento

de saúde, no período de 2410612A21 a A7fi712021, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de 15110190,

conforme consta no Processo n' 04612021 , de 0610712021 , do ISSSPL, e Protocolo no 202115765641 , de 0210712021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE,

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 07 de Julho de 2021.

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA N'16412021

O SECRETARIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO

uso das atribuiçÕes que lhe confere o Ato da Mesa Diretora no 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor LEONIR PEREIRA DE FREITAS, matrícula no 5071, 16 (dezesseis)dias de licença para tratamento

de saúde, no período de 2410612021 a A91A712021, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de 15/10/90,

conforme consta no Processo no 04712021 , de 0610712021 , do ISSSPL, e Protocolo no 2021372050405, de 0210712021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 07 de julho de 2021.

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARTA No 165/2021

O SECRETARIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO

uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora no A2912021, de 0210212421,

RESOLVE:

Conceder à servidora SUELI DE MIRANDA, matrícula no 331 14,30 (trinta) dias de licença para tratamento de saúde, em

prorrogação, no período de 30/06/2021 a2910712021, nos termos do artigo 231 da Lei Complementar no 04, de 15.10.90,

conforme consta no Processo no 04812021 , de 0610712021 , do ISSSPL, e Protocolo no 2021939499665, de 0110712021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Maio Grosso, em Cuiabá,07 de julho de2021.

DOMINGOS SAVIO BOABAID PARREIRA

Secreiário de Gestão de Pessoas

Qu'
MATO

diariooficial.al.mt.gov.br " www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente